Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.07.2025г.
	                  № 1147

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Павловского муниципального округа от 2 февраля 2021 г. № 99

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Павловского муниципального округа»
В порядке исполнения постановления Правительства Нижегородской области от 1 июля 2019 г. № 412 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области» и в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 2 февраля 2021 г. № 99 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Павловского муниципального округа» следующие изменения и дополнения:

1.2. В Приложении № 4 «Состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи», в Приложении № 7 «Состав

комиссии по предоставлению мер социальной поддержки»
1.2.1. Вывести из состава:

Лобанову Ирину Владимировну – заместителя начальника управления образования администрации Павловского муниципального округа.
1.2.2. Ввести в состав:

Холодову Любовь Александровну – главного бухгалтера управления образования администрации Павловского муниципального округа.

1.3. В Приложении № 4 «Состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи»

1.3.1. Вывести из состава:

Гусеву Елену Сергеевну – директора Павловского межмуниципального филиала ГКУ НО «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию);

Шмакова Вадима Владимировича – начальника Павловского МОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Нижегородской области» (по согласованию).
1.3.2. Ввести в состав:

Сергееву Татьяну Сергеевну – директора Павловского межмуниципального филиала ГКУ НО «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию);
Кузьминова Евгения Александровича – начальника Павловского МОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Нижегородской области» (по согласованию).

1.4. В Приложении № 5 «Состав рабочей группы межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи»

1.4.1. Вывести из состава:

Приказчикова Алексея Борисовича – главного специалиста управления образования администрации Павловского муниципального округа.

1.4.2. Ввести в состав:

Баянову Елену Константиновну – главного специалиста управления образования администрации Павловского муниципального округа.

1.4.3. Должность Бариновой Лидии Михайловны изложить в следующей редакции «директор ООО «База общепита».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лисина Д.Н.
Глава местного самоуправления                                                         А.О. Кириллов